SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 091/SK-M/R/UPI Y.A.1/1X/2020

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Dr. Yosandi Yulius, S.E., M.M
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021
PADA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang :

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.|

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di Universitas
Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai penugasan mengajar
pada semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021.

2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang Petunjuk
Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat Dosen
(Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 14/SK-SDM/Y.A.I/IlI/2017 tentang Perpanjangan Masa
Jabatan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l Periode 2017-2021.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l No. 296/SK/R/UPI Y.A.l/1X/2017
tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l No. 297/SK/R/UPI Y.A.1/1X/2017
tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/I Dr. Yosandi Yulius, S.E., M.M (NID:970841) sebagai Dosen dan mengampu
mata kuliah:

PENGUKURAN KINERJA BERBASIS KOMPETENSI 5P1 3 SKS EMA S1

TOTAL SKS 3 SKS

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran Universitas
Persada Indonesia Y.A.l

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya pelaksanaan
perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 14 September 2020

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Rektor, (.H

( Prof. Dr. Ir. H. Yudi Yulius, MBA )

Disampaikan kepada Yth.
Dr. Yosandi Yulius, S.E., M.M

Tembusan kepada :

- Yth. Karo. PPSDM Y.A.I
- Yth. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.|
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Dosen

YOSANDI YULIUS, DR,, SE., M.M
Pengukuran Kinerja Berbasis Kompetensi (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Tuesday, 12 January 2021

File Materi : em4122_14_053657.pdf

Tidak ada tugas
File Tugas :
FOTO NIM

FOTO

1514290121

1614290046

1714290085

1814270002

1814290001

1814290005

1814290006

1814290010

1814290014

1814290015

1814290020

NIM

Mahasiswa

NAMA

RAHMANITA LARASATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 15:21:00

BIMA PRASETYA TIRTA SANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 19:45:22

FERINO PAHLAWAN MARTINDO Y R
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 15:40:28

ULFAH KURNIA HERAWATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 19:49:43

NESYA FANILLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 10:24:00

ATIKAH NURUL HUDA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 16:57:16

RETA AYU PUJI LESTARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 10:05:00

FISCA OCTAVIA ALEXANDRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 11:19:00

LINDA WULAN SAFITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 20:02:05

PUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 10:23:34

NORAINI SARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 13:56:17

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/122/EM4122/-/-/53/EM4/207/20201/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 04 February 2021 17:05:00

Tuesday, 12 January 2021 10:24:00

Tuesday, 12 January 2021 16:57:00

Tuesday, 12 January 2021 10:05:00

Tuesday, 12 January 2021 19:15:00

Monday, 25 January 2021 17:41:00

Monday, 25 January 2021 16:56:00

Tuesday, 12 January 2021 13:56:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

113
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FOTO

NIM

1814290021

1814290026

FOTO

1814290028

1814290031

1814290032

1814290033

1814290036

1814290041

1814290043

1814290044

1814290046

1814290047

1814290052

1814290058

1814290068

1814290070

NIM

NAMA

SHADDAM LABIB SYAHPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 10:22:22

JOEL SUTARDY
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 18:11:00

AFIFAH NURUL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 11:25:04

YUPRIANTO SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 12:31:39

HAZRATHUL ZAHRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 10:08:00

NICOLAS
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 15:07:58

EZRA AMAZIA CHRISTIAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 10:05:00

BAYU DWI PRASETYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 19:59:57

FADILA SALMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 09:59:00

ANITA TRI WAHYUNI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 10:53:32

MIFTACHUL JANNAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 10:31:22

BRITNEY MICHELLE
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 10:11:04

SYIFHA NURZILA AWALIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 11:39:00

FATHIYYAH NUR AZIZAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 13:34:46

FAISAL HAKIM
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 09:22:56

NABILAH PUTRI MAHARANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 11:41:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/122/EM4122/-/-/53/EM4/207/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 12 January 2021 10:22:00

Tuesday, 12 January 2021 22:06:00

Tuesday, 12 January 2021 12:31:00

Monday, 25 January 2021 16:29:00

Tuesday, 12 January 2021 15:08:00

Tuesday, 12 January 2021 10:05:00

Tuesday, 12 January 2021 09:59:00

Monday, 25 January 2021 17:16:00

Tuesday, 12 January 2021 10:32:00

Tuesday, 12 January 2021 10:11:00

Tuesday, 12 January 2021 11:39:00

Tuesday, 12 January 2021 13:33:00

Monday, 25 January 2021 17:21:00

Tuesday, 12 January 2021 11:42:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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FOTO NIM

1814290081

1814290083

1814290084

1814290086

1814290090

1814290091

FOTO NIM

NAMA

RARA FERINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 10:55:11

RADEN SHANIA AMALYA CAHYADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 10:13:00

ANISA SUPIANDINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 10:57:38

MEGA CERAH ADITIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 13:28:40

ANGGANINGRUM PRADANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 11:31:32

YUNIARTI LESTARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January 2021 19:20:04

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/122/EM4122/-/-/53/EM4/207/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 12 January 2021 12:16:00

Tuesday, 12 January 2021 10:13:00

Tuesday, 12 January 2021 10:57:00

Monday, 25 January 2021 17:38:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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No  Mahasiswa

1 1514290121
RAHMANITA LARASATI
” 1614290046

BIMA PRASETYA TIRTA SANI

Dosen

YOSANDI YULIUS, DR., SE., M.M
( SKS)
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Hadir

12
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Hadir
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Hadir

Hadir

14

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/EM4/122/207/105/202017kd_jad1=105&kd_jad2=106&kd_jad3=107&urut_mk1=1228&urut_mk2=122&urut_mk3=185&kd_jur1=EM4&kd_jur2=EM4&kd_jur3=EM4

mnm
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Dosen : YOSANDI YULIUS, DR., SE., M.M

Pengukuran Kinerja Berbasis Kompetensi (3 SKS)

SELASA 12:50 - 15:20

NO.

1

10

11

12

13

14

NIM

1714290085

1814270002

1814290001

1814290005

1814290006

1814290010

1814290014

1814290015

1814290020

1814290021

1814290026

1814290028

1814290031

1814290032

NAMA

FERINO PAHLAWAN MARTINDO Y R

ULFAH KURNIA HERAWATI

NESYA FANILLAH

ATIKAH NURUL HUDA

RETA AYU PUJI LESTARI

FISCA OCTAVIA ALEXANDRA

LINDA WULAN SAFITRI

PUTRA

NORAINI SARI

SHADDAM LABIB SYAHPUTRA

JOEL SUTARDY

AFIFAH NURUL RAMADHAN

YUPRIANTO SAPUTRA

HAZRATHUL ZAHRA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/EM4/122/207/53/EM4122/970841/20201
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70
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78
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TOTAL

81.6

80.3

83.4

82.6

79.9
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85.2

83.4
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80.4
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67.3

82.5

82.6
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NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

1814290033

1814290036

1814290041

1814290043

1814290044

1814290046

1814290047

1814290052

1814290058

1814290068

1814290070

1814290081

1814290083

1814290084

1814290086

1814290090

1814290091

NAMA

NICOLAS

EZRA AMAZIA CHRISTIAN

BAYU DWI PRASETYANTO

FADILA SALMI

ANITA TRI WAHYUNI

MIFTACHUL JANNAH

BRITNEY MICHELLE

SYIFHA NURZILA AWALIA

FATHIYYAH NUR AZIZAH

FAISAL HAKIM

NABILAH PUTRI MAHARANI

RARA FERINA

RADEN SHANIA AMALYA CAHYADI

ANISA SUPIANDINI

MEGA CERAH ADITIA

ANGGANINGRUM PRADANI

YUNIARTI LESTARI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/EM4/122/207/53/EM4122/970841/20201
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TOTAL

70

66.4

53

79.8

83.4

84.5
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84.2

86.7

76.8

84.4

72.7

83.9

74.7

84.6

83.4
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